2

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

9-я сессия_ V
созыва
от 25.03.2016  № 107
О внесении изменений в бюджет
города Смоленска на 2016 год
Руководствуясь  статьей  33  Бюджетного  кодекса   Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в  решение 6-й сессии Смоленского городского Совета V  созыва  от 28.12.2015  №  71  «О  бюджете города Смоленска  на 2016 год» и приложения №  1,2, 7-10, 12, 16  к нему:
1.1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Смоленска на 2016 год:

1) общий объем доходов бюджета города Смоленска в сумме 4530651,662 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1893727,550 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета города Смоленска в сумме 4831021,719 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета города Смоленска в сумме 300370,057 тыс. руб., что составляет 11,4 % от утвержденного общего годового объема доходов бюджета города Смоленска без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.».

1.2. В пункте 11 цифры  «3488817,839» заменить цифрами «3487153,906».
1.3. В пункте 25 цифры «12060,007» заменить цифрами «12098,007».

1.4. В пункте 26 цифры «12060,007» заменить цифрами «12098,007».

1.5. Дополнить подпунктом 18.1 следующего содержания:

«18.1. Установить, что бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Смоленска за счет средств бюджета города Смоленска предоставляются в соответствии с настоящим решением и Перечнем объектов капитального строительства муниципальной собственности города Смоленска на 2016 год, утверждаемым нормативным правовым актом Администрации города Смоленска.».

1.6. Дополнить подпунктом 18.2 следующего содержания:

«18.2. Утвердить объем бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций  в форме капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Смоленска в сумме 2473,173 тыс. руб.».
1.7. Приложения №  1,2, 7-10, 12, 16 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 - 8 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Смоленского                                                   Глава

городского Совета                                                                 города Смоленска

                       Ю.К. Сынкин                                                                   Н.Н. Алашеев